
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 865

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:32:27

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 46/2016

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2016 09:00:00
Objeto: OBJETO: locação de imóveis residenciais para a instalação de 03 (três) serviços residenciais
terapêuticos pelo prazo de 30 meses.
Resumo: OBJETO: locação de imóveis residenciais para a instalação de 03 (três) serviços
residenciais terapêuticos pelo prazo de 30 meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2016 09:00:00DP 46 2016 - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ES... Baixar

28/09/2016 00:00:00PP46.2016 -Ratificação itens fracassados Baixar

11/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 44-2016 PP 46-2016 COMERCIAL CIRÚR... Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 44-2016 PP 46-2016 ELFA MEDICAMENTOS Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 44-2016 PP 46-2016 HOSPFAR Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 44-2016 PP 46-2016 PORTAL LTDA Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 44-2016 PP 46-2016 AGLON COMÉR... Baixar

01/07/2016 00:00:00ATA 44-2016 PP 46-2016 ATONS DO BRASIL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/801d8e569589fa234b8c2fe2bdfd6c19.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b27b3dd4844725381ee05735059f9678.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1459d837c1376d50547f962ec2ba2e3c.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63085df1a5425ee2b1208734adebaa8c.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc30f5df5f1e0e3cfe8023d8b79c162f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/769544e7b198beaf54ceeedeaed16a9e.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5af8d019dd64f4183304700b5fc1561.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/972cb1b71e5b4656f28c593a8faab05f.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 44-2016 PP 46-2016 CM HOSPITALAR Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 44-2016 PP 46-2016 R.A.P. APARECIDA Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 44-2016 PP 46-2016 DARKFILM Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 44-2016 PP 46-2016 DUPATRI HOSPITALAR Baixar

01/06/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP046.2016 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

03/05/2016 00:00:00PP 46 2016 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL - ANEXO I Baixar

28/04/2016 00:00:00PP 46 2016 - ATA DO PREGÃO Baixar

13/04/2016 00:00:00PP 46 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98a2523f5ddfaa8982a7d19846776418.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/073e3a8affed8bf212322b3ec2b1d83f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c22ac402904fb527adc43fe5b4f8afc.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1db423147fea19334a3475567678f098.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99738c242035b6144116a33d8841dc6e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63551577bafd4876089ee804e9b87ae9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3df462f1ae975bff456deccab3638304.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08396f2ddb1e2dc9f91e0f71b79f4553.xls

